GUAYAQUIL - ECUADOR 
TELÉFONO: 095 909 047 

Guayaquil, Enero 10 del 2.009 

Señores: 

Junta General de Accionistas 
Corpriver S.A. 

Ciudad 

Por medio de la presente comunico a Ustedes, que el Ejercicio 
Económico del Año 2.008 presentó una pérdida de $ 3.529,93 (Tres 

mil quinientos veinte y nueve 33/100 dólares americanos), esto se 
debe a que durante el año 2008 la compañía no ha realizado 
actividades que generen ingresos, ni utilidades. 

Gracias por su atención. 

b. José Neira R. 

Gerente General!